
Sıra No Ders Adı
Toplam 

Öğrenci 
Sayısı

Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Yeri

4

YAKACIK ŞEHİT TUGAY CAN KIZILIRMAK  ANADOLU  LİSESİ 
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 11-12-13 HAZİRANSORUMLULUK SINAV TAKVİMİ

1 9. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI  8 11.06.2025 13.00

2

4 9. SINIF BİYOLOJİ 3 12.06.2025

3 9. SINIF COĞRAFYA   3

11.06.20259. SINIF MATEMATİK  

13.00

5 9. SINIF FİZİK 2 12.06.2025 13.00

1.KAT

1.KAT

13.00 1.KAT13.06.2025

1.KAT

12.06.2025

13.00

13.00

1.KAT

1.KAT

1.KAT13.00

7 10. SINIF TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI     7

6 9.SINIF SEÇMELİ (İKİNCİ YABANCI DİL) 1 13.06.2025


